
Fahrplan- und Tarifauskunft: 05231/977681 Internet: www.twv-bus.de E-Mail: info@twv-bus.de

Fahrtnummer 45701 45703 45705 45707 45709 457101 45711 45713 45715 457103 45717 45719 457105 45721 45723 457107 45725 45727 457109 45729 45731 457111 45733 45735 457113 45737 45741 45739 457115 45743 45745 457117 45747 45749 457119 45751 45753 457121 45755 45757 457123 45759 45761 457125 45763 45765 457127 45767 45769

Verkehrsbeschränkung S F S S S F S F

Information AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST

BO Lohe Wendener Str. 06:58

BO Lohe Freibad 06:44 06:44 07:00 07:14 07:44 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44

BO Lohe Kirche 06:45 06:45 07:01 07:15 07:45 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45

BO Lohe Hellerhagener Str. 06:42 - - 07:03 - 07:42 - - - 08:42 - - 09:42 - - 10:42 - - 11:42 - - 12:42 - - 13:42 - - - 14:42 - - 15:42 - - 16:42 - - 17:42 - - 18:42 - - 19:42 - - 20:42 -

BO Lohe Valdorfer Str. 06:43 - - 07:05 - 07:43 - - - 08:43 - - 09:43 - - 10:43 - - 11:43 - - 12:43 - - 13:43 - - - 14:43 - - 15:43 - - 16:43 - - 17:43 - - 18:43 - - 19:43 - - 20:43 -

BO Lohe Industriegebiet 06:44 - - 07:07 - 07:44 - - - 08:44 - - 09:44 - - 10:44 - - 11:44 - - 12:44 - - 13:44 - - - 14:44 - - 15:44 - - 16:44 - - 17:44 - - 18:44 - - 19:44 - - 20:44 -

BO Lohe Martin-Luther-Str. 06:45 06:46 06:46 07:09 07:09 07:16 07:45 07:46 07:46 08:16 08:45 08:46 09:16 09:45 09:46 10:16 10:45 10:46 11:16 11:45 11:46 12:16 12:45 12:46 13:16 13:45 13:46 13:46 14:16 14:45 14:46 15:16 15:45 15:46 16:16 16:45 16:46 17:16 17:45 17:46 18:16 18:45 18:46 19:16 19:45 19:46 20:16 20:45 20:46

BO Lohe Görlitzer Str. 06:47 06:47 07:10 07:10 07:17 07:47 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47

BO Lohe Im Meierdreh 06:48 06:48 07:11 07:11 07:18 07:48 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48

BO Brüderstr. 06:49 06:49 07:12 07:12 07:19 07:49 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49

BO Georgstr. - 06:50 - - 07:20 - 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 - 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50

BO Brandenburger Str. - 06:51 - - 07:21 - 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 - 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51

BO Krankenhaus - 06:52 - - 07:22 - 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 - 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52

BO Schützenstr. - 06:53 - - 07:23 - 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 - 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53

BO Johanniterstr. (Ri. Nord) - - - - 07:25 - - 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 - 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 -

BO Badehaus - - - - 07:27 - - 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 - 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 -

BO Fontanestr. 06:50 - 07:14 07:14 - 07:50 - - - - - - - - - - - - 13:50 - - - - - - - - - - - - - - -

BO Südbahnhof 06:52 06:56 07:15 07:15 - 07:52 07:56 - - - - - - - - - - - 13:52 - - - - - - - - - - - - - - 20:56

BO Schulzentrum Süd - - - 07:18 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

BO Bismarckstr. 06:53 06:57 07:16 - 07:53 07:57 - - - - - - - - - - - 13:53 - - - - - - - - - - - - - - 20:57

BO Bahnhof / ZOB (2) 06:54 06:58 07:17 07:28 07:54 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:54 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58

BO Schwarzer Weg 07:19

BO Eid. Zum Friedhof 07:20

BO Eid. Schulzentrum Nord 07:25

AST = Anruf-Sammel-Taxi S = an Schultagen in NRW F = an Ferientagen in NRW

Fahrplan- und Tarifauskunft: 05231/977681 Internet: www.twv-bus.de E-Mail: info@twv-bus.de

Fahrtnummer 45717 45719 45721 45723 45725 45727 45729 45731 45733 45735 45737 45739 45743 45745 45747 45749 45751 45753 45755 45757 45759 45761 45737 45739 45747 45749 45755 45757 45763 45765

Verkehrsbeschränkung WZ WZ WZ WZ WZ WZ WZ WZ

Information AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST

BO Lohe Freibad 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 13:44 15:44 17:44 19:44

BO Lohe Kirche 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 13:45 15:45 17:45 19:45

BO Lohe Hellerhagener Str. 08:42 - 09:42 - 10:42 - 11:42 - 12:42 - 13:42 - 14:42 - 15:42 - 16:42 - 17:42 - 18:42 - 13:42 - 15:42 - 17:42 - 19:42 -

BO Lohe Valdorfer Str. 08:43 - 09:43 - 10:43 - 11:43 - 12:43 - 13:43 - 14:43 - 15:43 - 16:43 - 17:43 - 18:43 - 13:43 - 15:43 - 17:43 - 19:43 -

BO Lohe Industriegebiet 08:44 - 09:44 - 10:44 - 11:44 - 12:44 - 13:44 - 14:44 - 15:44 - 16:44 - 17:44 - 18:44 - 13:44 - 15:44 - 17:44 - 19:44 -

BO Lohe Martin-Luther-Str. 08:45 08:46 09:45 09:46 10:45 10:46 11:45 11:46 12:45 12:46 13:45 13:46 14:45 14:46 15:45 15:46 16:45 16:46 17:45 17:46 18:45 18:46 13:45 13:46 15:45 15:46 17:45 17:46 19:45 19:46

BO Lohe Görlitzer Str. 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 13:47 15:47 17:47 19:47

BO Lohe Im Meierdreh 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 13:48 15:48 17:48 19:48

BO Brüderstr. 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 13:49 15:49 17:49 19:49

BO Georgstr. 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 13:50 15:50 17:50 19:50

BO Brandenburger Str. 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 13:51 15:51 17:51 19:51

BO Krankenhaus 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 13:52 15:52 17:52 19:52

BO Schützenstr. 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 13:53 15:53 17:53 19:53

BO Johanniterstr. (Ri. Nord) 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 13:55 15:55 17:55 19:55

BO Badehaus 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 13:57 15:57 17:57 19:57

BO Bahnhof / ZOB (2) 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 13:58 15:58 17:58 19:58

AST = Anruf-Sammel-Taxi WZ = nicht am 24. und 31.12.

Montag - Freitag

Lohe - ZOB

457

Samstag Sonn- und Feiertag

Lohe - ZOB



Fahrplan- und Tarifauskunft: 05231/977681 Internet: www.twv-bus.de E-Mail: info@twv-bus.de

Fahrtnummer 45702 45704 45706 457102 45708 45710 45712 457104 45714 45716 457106 45718 45720 457108 45722 45724 457110 45726 45728 457112 45730 45732 457114 45734 45738 45740 45736 457116 45742 45744 457118 45746 45748 45750 457120 45752 45754 45756 457122 45758 45760 457124 45762 45764 457126 45766 45768 457128 45770 45772

Verkehrsbeschränkung S F S F S F S S S

Information AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST

BO Eid. Schulzentrum Nord 13:30 15:15 16:10

BO Eid. Zum Friedhof 13:32 15:17 16:12

BO Schwarzer Weg 13:33 15:18 16:13

BO Schulzentrum Süd 13:37 15:22 16:17

BO Bahnhof / ZOB (1) 06:30 06:30 07:00 07:30 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 13:30 13:45 14:00 14:30 15:00 15:30 15:30 16:00 16:25 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30

BO Badehaus - - 07:01 - - 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 - 13:31 - 14:01 14:31 15:01 - 15:31 16:01 - 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 -

BO Westkorso - - 07:02 - - 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 - 13:32 - 14:02 14:32 15:02 - 15:32 16:02 - 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 -

BO Marienstr. - - 07:02 - - 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 - 13:32 - 14:02 14:32 15:02 - 15:32 16:02 - 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 -

BO Johanniterstr. (Ri. Süd) - - 07:03 - - 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 - 13:33 - 14:03 14:33 15:03 - 15:33 16:03 - 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 -

BO Schützenstr. - - 07:05 - - 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 - 13:35 - 14:05 14:35 15:05 - 15:35 16:05 - 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 -

BO Krankenhaus - - 07:06 - - 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 - 13:36 - 14:06 14:36 15:06 - 15:36 16:06 - 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 -

BO Brandenburger Str. - - 07:07 - - 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 - 13:37 - 14:07 14:37 15:07 - 15:37 16:07 - 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 -

BO Georgstr. - - 07:07 - - 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 - 13:37 - 14:07 14:37 15:07 - 15:37 16:07 - 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 -

BO Bismarckstr. 06:31 06:31 - 07:31 07:31 - - - - - - - - - - - 13:31 - E 13:46 - - - E 15:31 - - E 16:26 - - - - - - - - 20:31

BO Südbahnhof 06:32 06:32 - 07:32 07:32 - - - - - - - - - - - 13:32 - E 13:47 - - - E 15:32 - - E 16:27 - - - - - - - - 20:32

BO Schützenstr. - 06:35 - - 07:35 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20:35

BO Krankenhaus - 06:36 - - 07:36 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20:36

BO Brandenburger Str. - 06:37 - - 07:37 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20:37

BO Georgstr. - 06:37 - - 07:37 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20:37

BO Fontanestr. 06:35 - - 07:35 - - - - - - - - - - - - 13:35 - E 13:50 - - - E 15:35 - - E 16:30 - - - - - - - - -

BO Brüderstr. 06:36 06:38 07:08 07:36 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:36 13:38 E 13:51 14:08 14:38 15:08 E 15:36 15:38 16:08 E 16:31 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38

BO Lohe Im Meierdreh 06:37 06:39 07:09 07:37 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:37 13:39 E 13:52 14:09 14:39 15:09 E 15:37 15:39 16:09 E 16:32 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39

BO Lohe Görlitzer Str. 06:38 06:40 07:10 07:38 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:38 13:40 E 13:53 14:10 14:40 15:10 E 15:38 15:40 16:10 E 16:33 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40

BO Lohe Martin-Luther-Str. 06:39 06:41 06:41 07:11 07:39 07:41 07:41 08:11 08:41 08:41 09:11 09:41 09:41 10:11 10:41 10:41 11:11 11:41 11:41 12:11 12:41 12:41 13:11 13:39 13:41 13:41 E 13:54 14:11 14:41 14:41 15:11 E 15:39 15:41 15:41 16:11 E 16:34 16:41 16:41 17:11 17:41 17:41 18:11 18:41 18:41 19:11 19:41 19:41 20:11 20:41 20:41

BO Lohe Kirche 06:40 06:42 - 07:12 07:40 07:42 - 08:12 08:42 - 09:12 09:42 - 10:12 10:42 - 11:12 11:42 - 12:12 12:42 - 13:12 13:40 13:42 - E 13:55 14:12 14:42 - 15:12 E 15:40 15:42 - 16:12 E 16:35 16:42 - 17:12 17:42 - 18:12 18:42 - 19:12 19:42 - 20:12 20:42 -

BO Lohe Wendener Str. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - E 13:57 - - - - E 15:42 - - - E 16:37 - - - - - - - - - - - - - -

BO Lohe Freibad 06:41 06:44 - 07:14 07:41 07:44 - 08:14 08:44 - 09:14 09:44 - 10:14 10:44 - 11:14 11:44 - 12:14 12:44 - 13:14 13:41 13:44 - E 13:59 14:14 14:44 - 15:14 E 15:44 15:44 - 16:14 E 16:39 16:44 - 17:14 17:44 - 18:14 18:44 - 19:14 19:44 - 20:14 20:44 -

BO Lohe Kirche - - - - - - - - E 14:00 - E 15:45 - E 16:40 - - - - -

BO Lohe Hellerhagener Str. 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 E 14:02 14:42 E 15:47 15:42 E 16:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42

BO Lohe Valdorfer Str. E 14:04 E 15:49 E 16:44

BO Lohe Industriegebiet E 14:06 E 15:51 E 16:46

AST = Anruf-Sammel-Taxi S = an Schultagen in NRW F = an Ferientagen in NRW

Fahrplan- und Tarifauskunft: 05231/977681 Internet: www.twv-bus.de E-Mail: info@twv-bus.de

Fahrtnummer 45714 45716 45718 45720 45722 45724 45726 45728 45730 45732 45738 45740 45742 45744 45748 45750 45754 45756 45758 45760 45762 45764 45738 45740 45748 45750 45758 45760 45766 45768

Verkehrsbeschränkung WZ WZ WZ WZ WZ WZ WZ WZ

Information AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST

BO Bahnhof / ZOB (1) 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 13:30 15:30 17:30 19:30

BO Badehaus 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 13:31 15:31 17:31 19:31

BO Westkorso 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 13:32 15:32 17:32 19:32

BO Marienstr. 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 13:32 15:32 17:32 19:32

BO Johanniterstr. (Ri. Süd) 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 13:33 15:33 17:33 19:33

BO Schützenstr. 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 13:35 15:35 17:35 19:35

BO Krankenhaus 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 13:36 15:36 17:36 19:36

BO Brandenburger Str. 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 13:37 15:37 17:37 19:37

BO Georgstr. 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 13:37 15:37 17:37 19:37

BO Brüderstr. 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 13:38 15:38 17:38 19:38

BO Lohe Im Meierdreh 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 13:39 15:39 17:39 19:39

BO Lohe Görlitzer Str. 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 13:40 15:40 17:40 19:40

BO Lohe Martin-Luther-Str. 08:41 08:41 09:41 09:41 10:41 10:41 11:41 11:41 12:41 12:41 13:41 13:41 14:41 14:41 15:41 15:41 16:41 16:41 17:41 17:41 18:41 18:41 13:41 13:41 15:41 15:41 17:41 17:41 19:41 19:41

BO Lohe Kirche 08:42 - 09:42 - 10:42 - 11:42 - 12:42 - 13:42 - 14:42 - 15:42 - 16:42 - 17:42 - 18:42 - 13:42 - 15:42 - 17:42 - 19:42 -

BO Lohe Freibad 08:44 - 09:44 - 10:44 - 11:44 - 12:44 - 13:44 - 14:44 - 15:44 - 16:44 - 17:44 - 18:44 - 13:44 - 15:44 - 17:44 - 19:44 -

BO Lohe Hellerhagener Str. 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 13:42 15:42 17:42 19:42

AST = Anruf-Sammel-Taxi WZ = nicht am 24. und 31.12.

Samstag Sonn- und Feiertag

ZOB - Lohe

Montag - Freitag

ZOB - Lohe

457


